ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58

тел: 364366, факс: 364321

 E-mail: recep@ruobr.ru

Руководителям

муниципальных органов

управления образованием

    От 05.08.2016 № 4575/06

    На № __________________________

Уважаемые коллеги!

Во исполнение пункта 1 рекомендаций круглого стола: «О перспективах

введения единой школьной формы на территории Кемеровской области»

от 16.02.2016 направляем Вам:

- информацию о предприятиях и индивидуальных предпринимателях,

осуществляющих производство сертифицированной школьной формы на

территории Кемеровской области по состоянию на 25.07.2016

(приложение № 1);

- перечень торговых точек, где можно приобрести изделия кузбасских

производителей (приложение № 2);

- список руководителей предприятий легкой промышленности  -

курирующих вопросы своевременного  обеспечения обучающихся  одеждой

для посещения школьных занятий в муниципальных образованиях

(приложение № 3).

Просим довести данную информацию до сведения образовательных

организаций и родителей (законных представителей) обучающихся.

Приложение: на 12 л. в 1 экз.

С уважением,

начальник департамента                А.В. Чепкасов

исп.:  Н.Г. Сован, т.8(3842) 36-37-29

mailto:recep@ruobr.ru